

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างเพื่อกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก วัดสุขกร หมู่ที่ 8 ตำบลบางตน อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ความยาว 101 เมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เพื่อน

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมือง จ.สมุทรปราการ / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	เชื่อมกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 101 ม. @1.20 ม.								
1.1	แผ่นกันดิน ค.อ.ร. ขนาด 1.00×1.00 x0.12 ม.	168.000	แผ่น	1,255.83	210,979.44	1.3392	1,681.80	282,543.66	
1.2	เสาเข็ม ค.อ.ร. รูปตัวไอ ขนาด 0.26×0.26 ม. ยาว 10.00 ม.	86.000	ต้น	8,434.56	725,372.16	1.3392	11,295.56	971,418.39	
1.3	เสาเข็มสมอ ค.อ.ร.รูปตัวไอ ขนาด 0.26×0.26 ม. ยาว 10.00 ม.	86.000	ต้น	8,434.56	725,372.16	1.3392	11,295.56	971,418.39	
1.4	งานตัดหัวเสาเข็มคอนกรีต	172.000	ต้น	230.00	39,560.00	1.3392	308.01	52,978.75	
1.5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (ทรงลูกบาศก์)	121.200	ลบ.ม.	2,889.60	350,219.52	1.3392	3,869.75	469,013.98	
1.6	เหล็ก RB Dia. 9 มม. (SR 24)	1.690	ต้น	24,150.00	40,813.50	1.3392	32,341.68	54,657.43	
1.7	เหล็ก DB Dia. 12 มม. (SD 40)	2.450	ต้น	23,450.00	57,452.50	1.3392	31,404.24	76,940.38	
1.8	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (คิด 30 กก.)	124.200	กก.	25.83	3,208.08	1.3392	34.59	4,296.26	
1.9	ไม้แบบ (ใช้ 30%)	96.960	ลบ.ฟ.	400.00	38,784.00	1.3392	535.68	51,939.53	

วิชิตินทร สว่างวงศ์

24 กุมภาพันธ์ 2568 08:56:14

หน้า 1 จาก 4

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตราคาจางก่อสร้างเพื่อกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก วัดสุขกร หมู่ที่ 8 ตำบลบางควน อำเภอนิ่งสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ความยาว 101 เมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เพื่อน

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมือง จ.สมุทรปราการ / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.10	ค่าแรงไม้แบบ	323.200	ตร.ม.	139.00	44,924.80	1.3392	186.14	60,163.29	
1.11	ไม้แคว่า (ใช้ 30%)	29.090	ลบ.ฟ.	400.00	11,636.00	1.3392	535.68	15,582.93	
1.12	ไม้ค้ำยัน (1 ต้น	33.670	ต้น	28.00	942.76	1.3392	37.49	1,262.54	
1.13	ตะปู (คิด 0.25 กก.	80.800	กก.	35.98	2,907.18	1.3392	48.18	3,893.29	
1.14	ท่อเหล็กชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 2 นิ้ว หนาไม่น้อยกว่า 3.00 มม.	384.600	ม.	168.20	64,689.72	1.3392	225.25	86,632.47	
1.15	ท่อเหล็กชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 1 1	268.000	ม.	127.80	34,250.40	1.3392	171.14	45,868.13	
1.16	Plate เหล็ก ขนาด 0.15x0.15 หนา 9 มม.	120.000	แผ่น	133.00	15,960.00	1.3392	178.11	21,373.63	
1.17	พุกสแตนเลส ขนาด M.12	480.000	ตัว	55.00	26,400.00	1.3392	73.65	35,354.88	
1.18	ผ้าใยสังเคราะห์	262.600	ตร.ม.	91.00	23,896.60	1.3392	121.86	32,002.32	
1.19	ถมทรายและปรับแต่งหลังเขื่อน	454.500	ลบ.ม.	522.00	237,249.00	1.3392	699.06	317,723.86	
1.20	งานทำผิวทรายล่าง (คานรัดหัวเสาเข็ม)	325.600	ตร.ม.	498.00	162,148.80	1.3392	666.92	217,149.67	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างเพื่อกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก วัดสุขกร หมู่ที่ 8 ตำบลบางควน อำเภอนั่งสมุทรปรการ จังหัดสมุทรปรการ ความยาว 101 เมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เพื่อบริหาร

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมือง จ.สมุทรปราการ / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.21	งานหินใหญ่ขนาดประมาณ 0.20 - 0.30 ม. บรรจุในกล่องลวดตาข่ายगेเบี่ยน	16.000	ลบ.ม.	970.36	15,525.76	1.3392	1,299.50	20,792.09	
1.22	กล่องลวดตาข่ายगेเบี่ยน ขนาด 1.00x2.00x0.50 ม.	16.000	กล่อง	1,025.00	16,400.00	1.3392	1,372.68	21,962.88	
1.23	งานเสาไฟฟ้าเหล็กชุบกลวไนซ์ Dia. 3 นิ้ว หนาไม่น้อยกว่า 2.30 มม. สูง 6.00 ม. ดวงโคม LED Hi Power ขนาด 80w พร้อมแผงโซลาร์เซลล์ 120w	6.000	ต้น	14,900.00	89,400.00	1.3392	19,954.08	119,724.48	
2	งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							526,816.00	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					2,938,092.38	รวมราคากลางทั้งสิ้น		4,461,509.23	

ราคากลาง (.....) สีสันที่แสนหกหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเก้าบาทยี่สิบสามสตางค์ (.....)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างเขื่อนกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก วัดสุขกร หมู่ที่ 8 ตำบลบางด้วน อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ความยาว 101 เมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขียน

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมือง จ.สมุทรปราการ / กรมโยธาธิการและผังเมือง



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก วัดสุขกร หมู่ที่ 8 ตำบลบางด้วน อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ความยาว 101 เมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขียน

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมือง จ.สมุทรปราการ / กรมโยธาธิการและผังเมือง

วัชลินทร์ สว่างวงศ์
(วัชลินทร์ สว่างวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐภัทร โยธารักษ์
(ณัฐภัทร โยธารักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพล แสงแก้ว
(อรรถพล แสงแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชลินทร์ สว่างวงศ์

24 กุมภาพันธ์ 2568